
海河敬老院

海河镇

海河镇

海河镇文化站

烈士村

大有村

陡港村

革新村

陈墩村

川彭村

阜中村

复兴村

高华村

海关居

海湾居

花元村

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

千秋镇
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序号 实施时间 项目名称 活动内容 活动地点 志愿服务团队 联系人 联系电话

四明镇

海河镇

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月中旬

12 月中旬

12 月中旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月中旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月中旬

倡导文明志愿服务活动

烟花爆竹禁放宣传活动

小板凳宣讲要要要绿水青山就是金山银山

道德讲堂宣讲活动

小板凳宣讲要要要以新发展理念引领发展

小板凳宣讲要要要让老百姓过上好日子

发放叶未成年保护法曳宣传资料志愿服务活动

野文明城市靠大家冶志愿服务活动

野弘扬法治文化袁传播法治文明冶主题活动

十九届五中全会的精神理论宣讲活动

小板凳宣讲活动

野弘扬志愿精神袁提升城市文明冶主题活动

野赠人玫瑰袁手有余香冶道德讲堂活动

关爱残疾人帮扶志愿服务活动

全民阅读活动

全民阅读活动

开展关爱青少年志愿服务活动

野冬至我知道冶宣讲活动

冬季养生知识讲座

组织志愿者开展捡拾垃圾活动袁向集镇居民宣扬爱护环境尧共建文明社会理念遥

组织志愿者向群众宣传禁止烟花爆竹燃放遥

组织志愿者到新时代文明中心户开展野关于大力推进生态文明建设冶小板凳宣讲活动遥

组织志愿者开展野做一个有用的人袁每个人在社会的分工不一样冶宣讲活动遥

组织志愿者入户开展关于树立创新尧协调尧绿色尧开放尧共享的发展理念宣讲活动遥

组织志愿者开展野关于改善民生和创新社会治理冶宣讲活动遥

组织志愿者开展关爱未成年人成长主题活动遥

组织志愿者开展宣传野文明城市靠大家冶志愿服务活动遥

组织法律工作志愿者开展平安法治宣传尧社情民意信息收集尧矛盾纠纷排查化解等活动遥

组织志愿者向党员尧群众尧干部宣讲十九届五中全会精神遥

组织志愿者开展关爱未成年人成长主题志愿服务活动遥

组织志愿者向广大市民发放创建文明城市宣传单尧文明市民手册等遥

组织志愿者开展野赠人玫瑰袁手有余香冶道德讲堂活动遥

组织志愿者开展关爱残疾人帮扶志愿服务活动遥

组织志愿者开展全民阅读活动遥

组织志愿者开展全民阅读宣传活动遥

组织志愿者开展关爱青少年志愿服务活动袁关爱青少年的心理健康遥

组织志愿者开展野冬至我知道冶宣讲活动遥

组织医务工作志愿者举办冬季老年人健康养生知识讲座志愿服务活动遥

千秋镇

民新村

联合村

运粮村

推广村

三乡河村

三区居

振兴居

滨兴村

一心村

竹节居

沙港村

二涧村

滨东村

滨南村

渠东村

鲍墩居

东明村

陆墩村

千秋镇卫生环保志愿服务支队

千秋镇民新村志愿服务队

千秋镇联合村志愿服务队

千秋镇运粮村志愿服务队

千秋镇推广村志愿服务队

千秋镇三乡河村志愿服务队

千秋镇三区居志愿服务队

千秋镇振兴居志愿服务队

千秋镇滨兴村志愿服务队

千秋镇一心村志愿服务队

千秋镇竹节居志愿服务队

千秋镇沙港村志愿服务队

千秋镇二涧村志愿服务队

千秋镇滨东村志愿服务队

千秋镇滨南村志愿服务队

千秋镇渠东村志愿服务队

千秋镇鲍墩居志愿服务队

千秋镇东明村志愿服务队

千秋镇陆墩村志愿服务队

宋 叶

张丽娟

高玉龙

唐书圆

张仕萍

陈丽丽

汪云云

胡 洁

辛婷婷

袁春玲

许其进

侯晓杰

夏 芹

王延霞

王 勇

王远海

李 雪

韩舒平

姜路路

18351281535

18066144567

15895121155

18051265931

18752271539

19952499122

18261255680

15061161713

15861215019

18361169389

15800682624

18094308881

15961706110

18361089010

18261267620

18021869355

18262354821

18761530532

13485259213

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月中旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月上旬

12 月中旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月中旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月上旬

野五中全会精神宣讲进基层冶主题活动

野人人参与助残袁青春志愿展风采冶主题活动

野建中社区在行动袁扶残助残志愿行冶主题活动

野关爱老年人袁弘扬敬老风冶主题活动

全民健康讲座

野国际志愿者日袁你我共同参与冶主题活动

野绿化家园袁爱护环境冶主题活动

野扶残助残袁有你有我冶主题活动

野行动起来袁向零艾滋迈进冶主题活动

野交通安全要牢记袁平安生活共创立冶主题活动

野冬至情袁夕阳情冶主题活动

野国际志愿日袁爱心伴我行冶主题活动

野法制宣传日 志愿者在行动 冶主题活动

野为他人送爱心冶志愿服务活动

关爱留守儿童志愿服务活动

野节气解说袁普及万家冶主题活动

野冬至一起动起来冶主题活动

野关爱残疾人袁展志愿风采冶主题活动

野知时事袁晓政策冶主题活动

野倡导助残风尚袁构建和谐社会冶主题活动

野关注消防 平安牡丹冶主题活动

野发扬传统文化袁继承传统习俗冶主题活动

野身残志不残袁过冬暖洋洋冶主题活动

安全知识宣传活动

组织野顾昕冶百姓名嘴工作室志愿者到徐庄村宣讲党的十九届五中全会精神遥

组织志愿者们为残疾人及其家属提供帮助遥

组织志愿者开展关爱残疾人志愿服务活动遥

组织志愿者开展关爱老年人志愿服务活动袁帮助他们解决生活的困难遥

组织邀请健康讲师开展全民健康知识讲座遥

组织志愿者向村民普及志愿者服务知识袁宣传志愿服务优秀事迹及经验遥

组织志愿者开展清洁环境尧美化家园志愿服务活动遥

组织志愿者向村民倡导扶残助残良好风尚袁营造文明进步社会环境遥

组织志愿者发放宣传资料尧现场讲解艾滋病常识遥

组织志愿者向群众普及交通安全知识袁帮助交警维持交通秩序遥

组织志愿者陪伴孤寡老人袁和他们一起包饺子尧谈家常袁为他们打扫卫生遥

组织志愿者开展陪伴孤寡老人志愿服务活动袁力所能及地去帮助他们遥

组织志愿者开展宪法宣传活动遥

组织志愿者看望村居孤寡老人袁给他们打扫卫生尧聊家常袁让老人们感受到社会的关心遥

组织志愿者帮扶留守儿童袁并为他们做好心理疏导遥

组织志愿者入户讲说二十四节气的由来遥

组织教育关爱志愿服务队邀请青少年来参加野冬至一起动起来冶志愿活动遥

组织开展志愿者进贫困残疾人家庭袁为他们提供生活照料尧心理抚慰等服务遥

组织理论宣讲志愿服务队开展十九届五中全会精神主题宣讲遥

组织志愿者开展野倡导助残风尚袁构建和谐社会冶主题活动遥

组织志愿者开展以野关注消防袁平安牡丹冶为主题的消防宣传活动遥

组织志愿者开展野发扬传统文化袁继承传统习俗冶主题活动遥

组织志愿者到残疾人家中袁了解他们的御寒保暖情况袁解决他们的难题遥

组织志愿者在全国交通安全日入户宣传安全知识遥

四明镇野顾昕冶
百姓名嘴工作室

塘合村

建中居

宏达居

建华村

通洋港居

建港村

李尖村

曙光居

新港村

新塘村

文明村

双六村

六塘村

青龙村

邵尖村

四明居

建东村

塘东村

开明村

牡丹村

维新村

新南村

徐庄村

四明镇理论宣讲志愿服务支队

四明镇塘合村志愿服务队

四明镇建中居志愿服务队

四明镇宏达居志愿服务队

四明镇建华村志愿服务队

四明镇通洋港居志愿服务队

四明镇建港村志愿服务队

四明镇李尖村志愿服务队

四明镇曙光居志愿服务队

四明镇新港村志愿服务队

四明镇新塘村志愿服务队

四明镇文明村志愿服务队

四明镇双六村志愿服务队

四明镇六塘村志愿服务队

四明镇青龙村志愿服务队

四明镇邵尖村志愿服务队

四明镇四明居志愿服务队

四明镇建东村志愿服务队

四明镇塘东村志愿服务队

四明镇开明村志愿服务队

四明镇牡丹村志愿服务队

四明镇维新村志愿服务队

四明镇新南村志愿服务队

四明镇徐庄村志愿服务队

罗凯峰

杨 红

韩婷婷

刘平平

戴建华

管胜男

顾明晨

邵媛媛

王莹莹

路恩欣

吴启迪

闻玲玲

王荟婷

袁 萍

徐春燕

徐以燕

沈晶晶

周银亮

王鹏举

王晶华

侯长鑫

周建国

杨 林

韩庭帮

13814339896

15961964606

19825663099

18352411684

13921810916

15962985186

15161981019

13914614260

18921868825

18051719183

18361627719

18761799139

15061466100

18662071325

15251169237

13813540224

18800540227

15651317790

18936308802

15251055785

18861946967

13770157030

18036309279

13056143089

12 月上旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月下旬

12 月中旬

12 月中旬

12 月中旬

12 月下旬

12 月中旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月上旬

关爱残疾人志愿服务活动

开展野牢记历史 勿忘国耻冶祭祀活动

民法典宣传活动

全民阅读分享会活动

冬季流行感冒预防知识讲座

温暖野艾冶世界主题活动

野美丽庭院冶创建活动

关爱留守儿童志愿服务活动

野提升人居环境袁共建美好家园冶主题活动

移风易俗宣讲活动

冬季预防心脑血管疾病知识讲座

野庆元旦冶主题活动

野文明射阳文明人冶主题活动

全民阅读志愿服务活动

野知艾防艾 共享健康冶志愿服务活动

创建文明城市志愿服务活动

组织志愿者为老人送生活用品袁帮助老人打扫卫生尧清理杂草尧排查安全隐患遥

组织志愿者开展野牢记历史 勿忘国耻冶祭祀活动遥

组织志愿者到村居开展叶中华人民共和国民法典曳宣传志愿服务活动遥

组织志愿者开展全民阅读分享会活动遥

组织医务工作志愿者宣传冬季感冒预防知识袁增强村民健康意识遥

组织志愿者开展预防艾滋病宣传活动遥

组织村民积极参与野美院尧美妇尧美家冶主题活动袁争创美丽庭院遥

组织志愿者开展关爱留守儿童志愿服务活动遥

组织志愿者开展野提升人居环境袁共建美好家园冶主题活动遥

组织志愿者开展野讲文明树新风-邻里守望冶移风易俗宣讲活动遥

组织医务工作志愿者向村民宣传冬季心脑血管疾病预防知识遥

组织志愿者邀请小朋友庆祝元旦遥

组织志愿者开展文明城市创建宣传活动遥

组织志愿者开展全民阅读志愿服务活动袁引导村民形成良好的阅读习惯遥

组织志愿者开展预防艾滋病宣传活动遥

组织志愿者开展野倡导社会新风袁共创文明城市冶主题活动遥

海河镇文明风尚志愿服务支队

海河镇理论宣讲志愿服务支队

海河镇理论宣讲志愿服务支队

海河镇文化文艺志愿服务支队

海河镇烈士村志愿服务队

海河镇大有村志愿服务队

海河镇陡港村志愿服务队

海河镇革新村志愿服务队

海河镇陈墩村志愿服务队

海河镇川彭村志愿服务队

海河镇阜中村志愿服务队

海河镇复兴村志愿服务队

海河镇高华村志愿服务队

海河镇海关居志愿服务队

海河镇海湾居志愿服务队

海河镇花元村志愿服务队

郑大全

朱 悦

王俊杰

颜春燕

张 倩

刘玲玲

颜春燕

陈扣青

戴启东

陈春蕾

于红梅

陈 晨

丁霞丽

蒋培鑫

耿婷婷

耿明亮

18052990411

18796596983

15345284622

18052990411

18061861187

18262359630

18052990411

18012504399

13914619480

18052998533

18796562449

17714832230

15061168519

15861176183

18352057978

13952604861


